MIACP-01 CEDULA ANALITICADE: RELACION DE LAS CUENTAS BANCARIAS PRESENTADAS EN LACUENTAPUBLICA
DEL 01/01/2023 AL 31/03/2023
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EJERCICIO FISCAL EJERCICIO FISCAL 2023

1112-1-1101-2016-72-460989404-0
1112-1-1101-2017-72-486457024-0
1112-1-1101-2018-72-592604194-0
1112-1-1101-2019-72-1044603264-0

1112-1-1101-2020-72-1095413737-0

1112-1-1101-2021-72-1137181486-0
| 1112-1-1101-2021-72-1158793576-0
‘. 1112-1-1101-2022-72-1174018318-0
| 1112-1-1101-2023-72-1213826714-0
5 1112-1-1501-2019-72-1044603723-0
\ 1112-1-1501-2021-72-1158804575-0
i 1112-1-1501-2022-72-1174123856-0
‘I 1112-1-1501-2023-72-1213928434-0
‘ 1112-1-1502-2018-72-592605593-0

| 1112-1-1502-2022-72-1174019708-0

| 1112-1-1502-2023-72-1213930029-0

1112-1-1503-2020-72-1095397369-0
1112-1-1503-2022-72-1174018907-0
| 1112-1-1503-2023-72-1213930159-0
| 1112-1-1504-2018-72-592605913-0

|
| 1112-1-1504-2020-72-1095397985-0

\

i‘ 1112-1-1504-2022-72-1174123511-0
| 1112-1-1504-2023-72-1213930355-0
‘ 1112-1-1605-2016-72-461001189-0
! 1112-1-1505-2017-72-486468785-0

l 1112-1-1505-2018-72-592606620-0

_‘ 1112-1-1505-2019-72-1044607132-0
| 1112-1-1505-2020-72-1095388366-0
|

1112-1-1506-2022-72-1174122671-0

1112-1-1505-2023-72-1213930690-0

Recursos Propios2016
Recursos Propios2017
Recursos Propios2018
Recursos Propios2019
Recursos Propios2020
Recursos Propios2021
Recursos Propios2021
Recursos Propios2022
Recursos Propios2023
Fonde General de Participaciones2019

Fondo General de Participaciones2021

| Fondo General de Participaciones2022

Fondo General de Participaciones2023

Impuesto Sobre Automgviles Nuevos2018
Impuesto Sobre Automgviles Nuevos2022

Impuesto Sobre Automgviles Nuevos2023

Banco Mercan!i del Norte, S.A,
Banco Mercantil del Norte, S.A.
Banco Mercantil del Norte, S.A.
Banco Mercantil del Norte, S.A.
Banco Mercantil del Norte, S.A.
Banco Mercantil del Norte, S.A.
Banco Mercantil del Norte, S.A.
Banco Mercantil del Nerte, S.A.
Banco Mercantil del Norte, S.A.
Banco Mercantil del Norte, S.A.
Banco Mercantil del Norte, S.A,
Banco Mercantil del Norte, S.A.
Banco Mercantil del Norte, S.A.
Banco Mercantil del Norte, S.A.
Banco Mercantil del Norte, S.A.

Banco Mercantil del Norte, S.A.

Compensaci¢n al Impuesto Sobre Aut¢gmovileBanco Mercantil del Norte, S.A.

Nuev 052020

Compensaci¢n al Impuesto Sobre Aut¢movileBanco Mercantil del Norte, S.A.

Nuev 052022

Compensaci¢n al Impuesto Scbre AutgmavileBanco Mercantil del Norte, S.A.

Nuev0s2023

Impuesto Especial Sobre Produccion y
Servicios- Tabaces2018

Impuesto Especial Sobre Produccion y
Servicios- Tabacos2020

Impuesto Especial Sobre Produccion y
Servicios- Tabacos2022

Impuesto Especial Sobre Produccion y
Servicios- Tabacos2023

Impuesto Especial Sobre Produccion y
Servicios- Gasolina y Diesel2016
Impuesto Especial Sobre Produccion y
Servicios- Gasolina y Diesel2017
Impuesto Especial Sobre Produccion y
Servicios- Gasolina y Diesel2018
Impuesto Especial Sobre Produccion y
Servicios- Gasolina y Diesel2019
Impuesto Especial Sobre Produccion y
Servicios- Gasolina y Diesel2020
impuesto Especial Sobre Produccion y
Servicios- Gasolina y Diesel2022
Impuesto Especial Sebre Produccion y
Servicios- Gasolina y Diesel2023

Banco Mercantil del Norte, S.A.
Banco Mercantil del Norte, S.A.
Banco Mercantil del Norte, S.A.
Banco Mercantil del Norte, S.A.
Banco Mercantil del Norte, S.A.
Bance Mercantil del Norte, S.A.
Banco Mercantil del Norte, S.A.
Banco Mercantil del Norte, S.A.
Banco Mercantil del Norte, S.A.
Banco Mercantil del Norte, S.A.

Banco Mercantil del Norte, S.A.

| 460989404

486457024

|

‘592594194
|

1044603264

1095413737

| 1137181486
1158793576
1174018318

| 1213926714
1044603723

| 1158804575

1174123856

1213928434

552606593

1174019708

| 1213930029

1095397369

1174018907

1213930159

592605913

1095397985

1174123511

1213930355

461001189

486468785

592606620

1044607132

1095388366

1174122671

1213930690

CUENTA PRODUCTIVA

CUENTA PRODUCTIVA

CUENTA PRODUCTIVA
CUENTA PRODUCTIVA
CUENTA PRODUCTIVA
CUENTA PRODUCTIVA
CUENTA PRCDUCTIVA
CUENTA PRODUCTIVA
CUENTA PRODUCTIVA
CUENTA PRODUCTIVA
CUENTA PRODUCTIVA
CUENTA PRODUCTIVA
CUENTA PRODUCTIVA
CUENTA PRODUCTIVA
CUENTA PRODUCTIVA
CUENTA PRODUCTIVA
CUENTA PRODUCTIVA
CUENTA PRODUCTIVA
CUENTA PRODUCTIVA
CUENTA PRODUCTIVA
CUENTA PRODUCTIVA
CUENTA PRODUCTIVA
CUENTA PRODUCTIVA
CUENTA PRODUCTIVA
CUENTA PRODUCTIVA
CUENTA PRODUCTIVA
CUENTA PRODUCTIVA
CUENTA PRODUCTIVA
CUENTA PRODUCTIVA

CUENTA PRODUCTIVA

2021.2024
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[ 1112.1-1606-2017-72-486460033-0

1112-1-1506-2018-72-592605315-0
1112-1-1506-2019-72-1044605008-0
1112-1-1506-2020-72-1095396429-0
1112-1-1506-2021-72-1158799961-0
‘ 1112-1-1506-2022-72-1174123025-0
| 1112-1-1506-2023-72-1213931017-0

1112-1-1507-2018-72-592607270-0
| 1112-1-1507-2018-72-1044607637-0
| 1112-1-1507-2020.72-1095306643-0

1112-1-1507-2022-72-1174019306-0
‘ 1112:1-1507-2023-72-1213931548-0
] 1112-1-1508-2017-72-311546561-0

| 1912-1-1508-2018-72-1002835403-0
| 1112-1-1508-2018-72-1044611782-0
! 1112-1-1508-2020-72-1095398834-0
| 1112-1-1508-2021-72-1137190246-0
| 1112-1-1508-2022-72-1174020012-0

| 1112-1-1508-2023-72-1213932032-0
|
[

; 1112-1-1509-2021-72-1158807932-0

| 1112-1-1509-2022-72-1174493755-0
‘ 1112-1-1509-2023-72-1213932377-0
1112-1-1510-2020-72-1119176125-0
1112-1-1510-2021-72-1158805639-0
‘ 1112-1-1510-2022-72-1184081049-0
1112-1-1510-2023-72-1213932685-0
1112-1-1511-2019-72-1095796896-0
‘ 1112-1-1511-2020-72-1137260925-0

| 1112-1-1516-2019-72-1095797549-0

1112-1-1517-2019-72-1095798199-0

Fand de Fomento Municipal2017
Fondo de Fomento Municipal2018
Fondo de Fomento Municipal2019
Fondo de Fomento Municipal2020
Fondo de Fomento Municipal2021
Fondo de Fomento Municipal2022

Fondo de Fomento Municipal2023

Fondo de Fiscalizaci¢gn y Recaudacign2018
Fondo de Fiscalizacign y Recaudacign2019
Fondo de Fiscalizacign y Recaudacign2020
Fondo de Fiscalizaci¢gn y Recaudaci¢gn2022
Fondo de Fiscalizaci¢gn y Recaudaci¢gn2023
Recaudacion del Impuesto Sobre la Renta20
Recaudacion del Impuesto Sobre la Renta20
Recaudacion del Impuesto Sobre la Renta20
Recaudacion del Impuesta Sobre la Renta20:
Recaudacion del Impuesto Sobre la Renta20

Recaudacion del Impuesto Sobre la Renta20:

1
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Banco Mercantil del Ne, S.A
Banco Mercantil del Norte, S.A.
Banco Mercantil del Norte, S.A.
Banco Mercantil del Norte, S.A.
Banco Mercantil del Norte, S.A.
Banco Mercantil del Norte, S.A.
Banco Mercantil del Norte, S.A.
Banco Mercantil del Norte, S.A.
Banco Mercantil del Norte, S.A.
Banco Mercantil del Norte, S.A.
Banco Mercantil del Norte, S.A.

Banco Mercantil del Norte, S.A.

8anco Mercantil del Norte, S.A.
Banco Mercantil del Norte, S.A.
2Banco Mercantil del Norte, S.A.
2 Banco Mercantil del Norte, S.A.

?Banco Mercantil del Nerte, S.A.

Recaudacion del Impuesto Sobre la Renta202Banco Mercantil del Norte, S.A.

Fondo de Compensacign2021
Fondo de Compensacign2022
Fondo de Compensaci¢gn2023

Fondo de Estabilizacign de Ingresos de
Entidades Federalivas2020

Fondo de Estabilizacign de Ingresos de
Entidades Federativas2021

Fondo de Estabilizaci¢n de Ingresos de
Entidades Federativas2022

Fondo de Estabilizacign de Ingresos de
Entidades Federativas2023

Multas por Ingresos por Colaboracion
Administrativa2019

Multas por Ingresos por Colaboracion
Administrativa2020

Recargos a Ingresos por Coleboracion
Administrativ a2019

Impuesto Especial Sobre Produccig¢n y Servi

(Otros Regjmenes)2019

Banco Mercantil del Norte, S.A.
Banco Mercantil del Norte, S.A.
Banco Mercantil del Norte, S.A,
Banco Mercantil del Norte, S.A.
Banco Mercantil del Norte, S.A.
Banco Mercantil del Norte, S.A.
Banco Mercantil del Norte, S.A.
Banco Mercantil del Norte, S.A.
Banco Mercantil del Norte, S.A.
Banco Mercantil del Norte, S.A.

cBanco Mercantil del Norte, S.A.

‘Banco Mercantil del Norte, S.A.

|

EJERCICIO FISCAL EJERCICIO FISCAL 2023
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DEL 01/01/2023 AL 31/03/2023

486460033
592605315
1044605008
1095396429
1158799961
1174123025

1213931017

| 592607270

1044607637

1095396643

1174019306

1213931549

311546561

1002835403

|
1044611782

1095398834
1137190246
1174020012
1213932032
1158807932
1174493755
1213932377
1119176125
1158805639
1184081049
1213932685
1095796896
1137260925
1095797549

1095798199

CUENTA PRODUCTIVA
CUENTA PRODUCTIVA
CUENTA PRODUCTIVA
CUENTA PRODUCTIVA
CUENTA PRODUCTIVA
CUENTA PRODUCTIVA
CUENTA PRCDUCTIVA
GUENTA PRODUCTIVA
CUENTA PRODUCTIVA
CUENTA PRODUCTIVA
CUENTA PRODUCTIVA
CUENTA PRODUCTIVA
CUENTA PRODUCTIVA
CUENTA PRODUCTIVA
| CUENTA PRODUCTIVA
CUENTA PRODUCTIVA
CUENTA PRODUCTIVA
CUENTA PRODUCTIVA
CUENTA PRODUCTIVA
CUENTA PRODUCTIVA
CUENTA PRODUCTIVA
CUENTA PRODUCTIVA
CUENTA PRODUCTIVA
CUENTA PRODUCTIVA
CUENTA PRODUCTIVA
CUENTA PRODUCTIVA
CUENTA PRODUCTIVA
CUENTA PRODUCTIVA
CUENTA PRODUCTIVA

CUENTA PRODUCTIVA

2021-2024
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MUNICIPIO DE IXMIQUILPAN

EJERCICIO FISCAL EJERCICIO FISCAL 2023
MIACP-01 CEDULA ANALITICADE: RELACION DE LAS CUENTAS BANCARIAS PRESENTADAS EN LA CUENTA PUBLICA

S SRR
{
LA
‘ '::“ T DEL 01/01/2023 AL 31/03/2023
PR ID ]

| 1112-1-1518-2019-72-1095798854-0 Impuesto sobre Tenencia o Uso de Vehjculos
| Aros anteriores2019

Banco Mercantil del Drle, S.A 1085798854 CUENTA PRODUCTIVA

| 1112-1-1519-2022-72-1174494574-0 Impuesto Sobre la Renta por Enajenacion de| Banco Mercantil del Norte, S.A. 1174494574 CUENTA PRODUCTIVA
Bienes Inmuebles2022

| 1112-1-1518-2023-72-1213940699-0 Impuesto Scbre la Renta por Enajenacién de | Banco Mercantil del Norte, S.A. 1213940699 CUENTA PRODUCTIVA

| Bienes Inmuebles2023

i 1112-1-2501-2018-72-592608428-0 Fondo de Aportaciones para la InfraestructuraBanco Mercantil del Norte, S.A, 592608428 CUENTA PROCDUCTIVA

|

Social Municipal2018

1112-1-2501-2019-72-1044610271-0 Fendo de Aportaciones para la InfraestructuraBanco Mercantil del Norte, S.A. 1044610271 CUENTA PRODUCTIVA |
‘ Social Municipal2019 |
| 1112-1-2501-2020-72-1095398112-0 Fondo de Aportaciones para la InfraestructuraBanco Mercantil del Norte, S.A, 1095399112 CUENTA PRODUCTIVA |
l Social Municipal2020
| 1112-1-2501-2022-72-1174017366-0 Fondo de Aportaciones para la InfraestructuraBanco Mercantil del Norte, S.A. 1174017366 CUENTA PRODUCTIVA
| Social Municipal2022 [
1112-1-2501-2023-72-1213933011-0 Fondo de Aportaciones para la InfraestructuraBanco Mercantil del Norte, S.A. 1213933011 CUENTA PRODUCTIVA |
Social Municipal2023 |
; 1112-1-2502-2016-72-460937928-0 Fondo de Aportacicnes para el FortalecimientaBanco Mercantil del Norte, S.A. 460937928 CUENTA PRODUCTIVA |
| de los Municipios2016 ‘
| 1112-1-2502-2017-72-486463164-0 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimien{dBanco Mercantil del Norte, S.A. | 486463164 CUENTA PRODUCTIVA
| de los Municipios2017
| 1112-1-2502-2018-72-592605025-0 Fondo de Aportaciones para el FortalecimientcdBanco Mercantil del Norte, S.A. 592605025 CUENTA PRODUCTIVA

i de los Municipios2018
CUENTA PRODUCTIVA ‘

l 1112-1-2502-2019-72-1044604476-0 Fondo de Aportaciones para el FortalecimientdBanco Mercantil del Norte, S.A. 1044604476
| de los Municipios2019
| 1112.1.2502-2020-72-1095399390-0 Fondo de Aportaciones para el FortalecimientdBanco Mercantil del Norte, S.A. | 1095398390 CUENTA PRODUCTIVA ‘
| | de los Municipios2020 ‘ J
‘ 1112-1-2502-2021-72-1158791264-0 Fondo de Aportaciones para el FortalecimientdBanco Mercantil del Norte, S.A. 1158791264 CUENTA PRODUCTIVA |
| de los Municipios2021
1112-1-2602-2022-72-1174016873-0 Fondo de Aportaciones para el FortalecimientadBanco Mercantil del Norte, S.A. 1174016873 CUENTA PRODUCTIVA ‘
de los Municipios2022 |
1112-1-2502-2023-72-1213933422-0 Fondo de Aportaciones para el FortalecimientdBanco Mercantil del Norte, S.A. 1213933422 CUENTA PRODUCTIVA
| de los Municipios2023
‘ 1112-1-2506-2022-72-1185970131-0 Programa de Agua Potable Apartado Rural202Banco Mercantil del Norte, S.A. 1185970131 CUENTA PRODUCTIVA
i 1112-1-2506-2022-72-1185971763-0 Programa de Agua Potable Apartado Rural202Banco Mercantil del Norte, S.A, 1185971763 CUENTA PRODUCTIVA
|
Programa de Dev olucion de Derechos2022 | Banco Mercantil del Norte, S.A. | 1174123379 CUENTA PRODUCTIVA

‘ 1112-1-25624-2022-72-1174123379-0
|
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